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 COMUNE DI CAROVIGNO 
PROVINCIA DI BRINDISI 

c.a.p. 72012  -  Cod. Fisc. 81001790740 – Tel. 0831.997240 - Fax  0831.995054 
 

 
Prot. n. 12021                                            Lì, 28.06.2011 
 
 
 
 OGGETTO : Appalto dei lavori relativi al progetto “Opere di urbanizzazione primarie in località 

Pantanagianni – Progetto di Viabilità”. 
 
 

AVVISO DI PUBBLICAZIONE DEI RISULTATI DI GARA 
 

Il Responsabile del Servizio Gestione del Territorio – LL. PP.  
Arch. Vito Nicola Sacchi 

 

Vista la determinazione del Responsabile del Servizio Gestione del Territorio - LL. PP. n. 369 del 

13.05.2011, esecutiva ai sensi di legge, con cui sono state approvate le modalità per l’accollo dei lavori in parola, 

mediante l’esperimento di una procedura aperta ai sensi degli artt. 3, comma 37, 54 e 55 e 124, comma 6, D. Lgs. 

n. 163/2006, utilizzando quale criterio di aggiudicazione quello del prezzo più basso mediante ribasso sull’importo 

delle opere a corpo posto a base d’asta, ai sensi dell’art. 82, comma 2, lettera b), del D. Lgs. n. 163/2006, con 

esclusione automatica, ex art. 122, comma 9, D. Lgs. n. 163/2006, delle offerte che presentano una percentuale di 

ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia individuata ai sensi dell’art. 86 del D. Lgs. n. 163/2006. 

Rilevato che, ai sensi dell’art. 122, comma 5, del D. Lgs. n. 163/2006, essendo l’importo dei lavori di che 

trattasi inferiore ad Euro 500.000,00, il bando di gara è stato pubblicato integralmente all’albo pretorio e sul sito 

internet del Comune di Carovigno. 

Preso atto che il bando è stato pubblicato in data 13.05.2011 ed il termine per la presentazione delle 

offerte è scaduto il 09.06.2011. 

Considerato che nelle date 09 – 13 e 17 giugno 2010 nella sede di questo Comune si sono svolte 

regolarmente le sedute pubbliche delle operazioni di gara. 

Visto il verbale di aggiudicazione dei lavori, redatto in data 17.06.2011. 

Vista la determinazione del Responsabile del Servizio Gestione del Territorio – LL. PP. n. 506 del 

28.06.2011, esecutiva ai sensi di legge, con la quale questa Amministrazione ha aggiudicato formalmente e 

definitivamente l’appalto dei lavori stessi. 

R E N D E   N O T O   C H E 

• La gara è stata esperita mediante esperimento di una procedura aperta ai sensi degli artt. 3, comma 37, 54 e 55 
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e 124, comma 6, D. Lgs. n. 163/2006, utilizzando quale criterio di aggiudicazione quello del prezzo più basso 

mediante ribasso sull’importo delle opere a corpo posto a base d’asta, ai sensi dell’art. 82, comma 2, lettera b), 

del D. Lgs. n. 163/2006, con esclusione automatica, ex art. 122, comma 9, D. Lgs. n. 163/2006, delle offerte 

che presentano una percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia individuata ai sensi dell’art. 

86 del D. Lgs. n. 163/2006 ed aggiudicazione al concorrente che presenta l’offerta immediatamente inferiore a 

detta soglia; 

• Hanno presentato offerta le seguenti imprese: 

1. IDET SRL – Via Moscatelli, 95 – 74027 San Giorgio Jonico (Ta) – Casella Postale 25 – Tel./Fax. 
099.5919767 (Prot. n. 9938 del 27.05.2011); 

2. QUATRARO COSTRUZIONI S.R.L. – Lavori edili e stradali – Via Puglie, 97 – 74100 Taranto – Tel./Fax. 
099.335994 (Prot. n. 9939 del 27.05.2011); 

3. CO. EDIL. SRL – Via Capodoglio, 8 – C. P. 56 – 74100 San Vito (Ta) – Tel. 335.290209 – Fax 099.5925588 
(Prot. n. 10048 del 31.05.2011); 

4. COST SRL – Z. I. – C.da Ruina – 74020 Faggiano (Ta) –Tel. 335.6239191 –Fax. 099.5921009 (Prot. n. 10096 
del 31.05.2011); 

5. MR – Impresa Leone Mario Rosario – Via De Gasperi, 6 – 85037 Sant’Arcangelo (Pz) – Tel./Fax 
0973.611287 (Prot. n. 10097 del 31.05.2011); 

6. O&V S.R.L. – Via V. Emanuele, 57 – 74020 Faggiano (Ta) – Tel. 335.6239207 – Fax 099.5927283 (Prot. n. 
10098 del 31.05.2011); 

7. NUZZACI STRADE SRL – Via La Martella, 96 – 75100 Matera – Tel. 0835.261624 – Fax 0835.261784 
(Prot. n. 10196 del 01.06.2011); 

8. ASFALTI SRL – Via Lecce, 126/A ang. Via L. Da Vinci – 74027 San Giorgio Jonico (TA) – C. P. 27 – 
Tel./Fax 099.5927777 (Prot. n. 10255 del 03.06.2011); 

9. LEONE S.R.L. – Impresa di Costruzione – Via V. Emanale, 55 – 85036 Roccanova (Pz) – Tel 0973.611100 – 
Fax 0973.611277 (Prot. n. 10259 del 03.06.2011); 

10. MA.FRA. Costruzioni S.r.l. – C.so Umberto I, 383 – 81033 Casal di Principe (CE) (Prot. n. 10271 del 
03.06.2011); 

11. GUGLIELMO Costruzioni Srl – Via Gramsci, 2 – 73020 Cannole (Le) – Tel./Fax 0836.318023 (Prot. n. 10324 
del 03.06.2011); 

12. GALLONE PIETRO – C.da Galante Pal. Menzella – 72013 Ceglie Messapica (Br) (Prot. n. 10359 del 
06.06.2011); 

13. EURO STRADE S.r.l. – Via Einaudi, 93 – 75100 Matera – Tel 346.2354029 – Fax 346.2354016 (Prot. n. 
10430 del 06.06.2011); 

14. STE.MAR. Costruzioni S.r.l. – Via Europa, 130 – 73021 Calimera (Le) – Tel./Fax 0832.933668 (prot. n. 
10482 del 07.06.2011); 

15. A.STRA – Adriatica Strade S.p.a. – Zona Industriale – Cont. Rivolta del Re – 86039 Termoli (Campobasso) 
Tel. 0875.752002 – Fax 0875.755615 – C. P. 51 (Prot. n. 10484 del 07.06.2011); 

16. DE BARTOLOMEO FRANCESCO Srl – Impresa di Costruzioni – Via Dario Lupo, 49 – 74100 Taranto – Tel. 
099.7382348 – Fax 099.7360871 (prot. n. 10487 del 07.06.2011); 

17. CO.DE.CA. Strade S.r.l. – Via Abruzzo, 1 – 74121 Taranto – Tel. 335.6278182 – Fax 099.7363444 (Prot. n. 
10488 del 07.06.2011); 

18. CIOCE GIOVANNI – Impresa di costruzioni – Via G. Modugno, 43 – 70123 Bari – Tel./Fax 080.5046267 
(prot. n. 10490 del 07.06.2011); 

19. A. M. G. Costruzioni S.r.l. – Via Don Rocco Gallone, s.n. 72013 Ceglie Messapica (Br) – Tel./Fax 
0831.385725 (Prot. n. 10549 del 07.06.2011); 

20. NON SOLO STRADE S.r.l. – Via Gen. Panelli, 43 – 70032 Bitonto (Ba) – Tel./Fax 080.3743468 (Prot. n. 
10551 del 07.06.2011); 

21. GALLONE COSIMO –C.da Galante –Pal. Menzella, 50 – 72013 Ceglie Messapica (Prot. n.10553 del 
07.06.2011); 

22. Impresa GIANNOCCARO – Costruzioni Stradali S.a.s. – Via della Conciliazione, 16 – 73010 Veglie (Le) –
Tel./Fax 0832.968868 (Prot. n. 10557 del 07.06.2011); 

23. TECNOSCAVI S.r.l. – Via Nicotera, 87/B – 74024 Manduria (Ta) – Tel./Fax 099.9742036 (Prot. n. 10559 del 
07.06.2011); 
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24. LEZZI S.u.r.l. – C.da Bruni, Z.I. – C.P. 60 – 73010 Surbo (Le) – Tel. 0832.365971 (Prot. n. 10561 del 
07.06.2011); 

25. EDILBAT S.r.l. – Via Don Nicola Ragno, 41 – 70059 Trani (BAT) – Tel./Fax 080.3964580 (Prot. n. 10562 
del 07.06.2011); 

26. TRIO S.r.l. – Via R. Pico, 1 – 73010 Surbo (Le) – Tel. 0832.786404 – Fax 0832.782695 (Prot. n. 10563 del 
07.06.2011); 

27. LEZZI GIANLUCA – Lavori Stradali – Via Cavour, 36 – 73043 Copertino (Le) fax 0832.934544 (Prot. n. 
10596 del 08.06.2011); 

28. INTERSCAVI SASSANO Srl – C.da Pozzo Salso s. c.n. – 71011 Apricena (Foggia) Tel./Fax 0882.643498 
(Prot. n. 10598 del 08.06.2011); 

29. GEOSCAR S.r.l. – Via Brigata Regina, 6 – 74015 Martina Franca (Ta) – Tel./Fax 080.4033687 (Prot. n. 10605 
del 08.06.2011); 

30. MICHELE SASSO – Impresa di Costruzione – Via D. Bonifacio, 49/A – 72024 Oria (Br) – Tel./Fax 
0831.845529 (Prot. n. 10606 del 08.06.2010); 

31. CHIRULLI ANDREA – Via Giustino Fortunato, 24 – 72013 Ceglie Messapica (Br) – Tel. 0831.385983 – Fax 
0831.382586 (Prot. n. 10622 del 08.06.2011); 

32. BG COSTRUZIONI di Bagnato Gianfranco – Via S. Benedetto, 5 – 72100 Brindisi – Tel./Fax 0831.529389 
(Prot. n. 10624 del 08.06.2011); 

33. EURO Costruzioni Srl – Via V. Emanuele, 36/A – 85036 Roccanova (Pz) – Tel. 0973.833700 – Fax 
0973.833828 (Prot. n. 10625 del 08.06.2011); 

34. CENTONZE STRADE Srl – Via Aniene, 11 – 73100 Lecce Tel./Fax 0832.387900 (Prot. n. 10626 del 
08.06.2011); 

35. GIA COSTRZIONI Srl – Via Santella Parco La Perla – Santa Maria Capua Vetere (Ce) – Tel./Fax 
081.8925880 (Prot. n. 10629 del 08.06.2011); 

36. SASSI STRADE Srl – Viale Europa, 2 – 75100 Matera – Tel. 346.2357833 – Fax 346.2357821 (Prot. n. 10630 
del 08.06.2011); 

37. GIANNELLI Impianti S.r.l. – Via Giambattista Vico, 18 – Zona PIP – 70024 Gravina in Puglia (Ba) – Tel. 
080.3221811 – Fax 080.3221832 (Prot. n. 10633 del 08.06.2011); 

38. CAVECON S.r.l. – C.da Murge, s.n. – 74013 Ginosa (Ta) – Tel./Fax 099.8244216 (Prot. n. 10640 del 
08.06.2011); 

39. COGER Soc. Coop. – Via Catanzaro, s.n. – 74025 Marina di Ginosa (Ta) – Tel./ Fax 099.8277947 (Prot. n. 
10641 del 08.06.2011); 

40. LA MERIDIONALE Costruzioni S.r.l. – Via SS. Medici, 5 – Tel. 0832.420140 – Fax 0832.321652 (Prot. n. 
10642 del 08.06.2011); 

41. GIAMPETRUZZI Srl – Via Taranto, 11 – 70029 Santeramo in Colle (Ba) (Prot. n. 10645 del 08.06.2011); 
42. BUCCO Costruzioni Srl – Via Tirino, 101 – 66100 Chieti – Tel./Fax 0871.552612 (Prot. n. 10648 del 

08.06.2011); 
43. COGI Srl – C.da Plavignano, 4 – 64035 Castilenti (Te) Tel./Fax 0861.993544 (Prot. n. 10650 del 08.06.2011); 
44. FRANCO Srl – Via A. Bortone, 12 – 73010 Caprarica di Lecce (Le) – Tel./Fax 0832.825251 (Prot. n. 10654 

del 08.06.2011); 
45. FV VERGARI FRANCESCO – Impresa Stradale – Via Mesagne, 71 – 72026 San Pancrazio Salentino (Br) – 

Tel./Fax 0831.664166 (Prot. n. 10656 del 08.06.2011); 
46. S. & G. Costruzioni S.r.l. – Piazza Toma, s.n. – 73010 Caprarica di Lecce (Le) – Tel. 0832.1835364 – Fax 

0832.1835359 (Prot. n. 10657 del 08.06.2011); 
47. IUDEC Srl – Costruzioni ed Opere Pubbliche – Via Inghilterra, 12 – 86039 Termoli (Cb) Tel./Fax 

080.3257907 (Prot. n. 10658 del 08.06.2011); 
48. GE.ST.IM. Srl – Via Giacomo Ceruti, 56 – 76123 Andria Te./Fax 0883/595122 (Prot. n. 10659 del 

08.06.2011); 
49. EDIL SCAVI & C. S.n.c. – Impresa Edile e Stradale – Via Ginestre, 1/F – 70010 Turi (Ba) – Tel./Fax 

080.8915830 (Prot. n. 10660 del 08.06.2011); 
50. COSTRUZIONI F.LLI CASSETTA Francesco e Nicola S.n.c. – Via Francesco Redi, 8 – 76123 Andria (Bt) – 

Tel./Fax 0883.597568 (Prot. n. 10661 del 08.06.2011); 
51. CAPODIECI A. & FIGLI Srl – Via Murri, 30 – Z. I. – 72023 Mesagne (Br) – (Prot. n. 10662 del 08.06.2011); 
52. IMPRESA FRISULLO LUIGI – Costruzioni Edili, Stradali – Reti Idriche e Fognanti – Piazza del Popolo, 7 – 

73049 Ruffano (Le) – Tel./Fax 0833.691260 (Prot. n. 10663 del 08.06.2011); 
53. EDILCOSTRUZIONI QUARTA – Vico San Giusto, 3 – 73100 Lecce – (Prot. n. 10664 del 08.06.2011); 
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54. CARANGELO QUINTINO ROCCO Costruzioni Srlu – S.S. Taurisano – Acquarica del Capo – 73056 
Taurisano (Le) Tel. 0833.625011 – Fax 0833.625142 (Prot. n. 10665 del 08.06.2011); 

55. EDILSALENTO STRADE Srl Unipersonale – Lavori Stradali – Via J. Keynes Maynard, Z. I. – 73019 
Trepuzzi (Le) – Tel. 0832.757540 – Fax 0832.751273 (Prot. n. 10666 del 08.06.2011); 

56. AGM Costruzioni Srl – Lavori Stradali – edili – idrico fognanti – Pubblica Illuminazione – Via Liguria, 10 – 
73016 San Cesario (Le) Tel./Fax 0832.520432 (Prot. n. 10667 del 08.06.2011); 

57. T. M. Costruzioni S.a.s. di Giovanni Magno & C. – Via Corsica, 405 – 73043 Copertino (Le) – Tel./Fax 
0832.933344 (prot. n. 10668 del 08.06.2011);  

58. CO.GE.SA. Srl – Via Anita Garibaldi, 21 – 70032 Bitonto (Ba) – Tel. 080.5278884 – Fax 080.5759970 (Prot. 
n. 10669 del 08.06.2011); 

59. ANTONIO PELLE’ – Lavori Idrici e Fognanti Lavori Stradali – S.P. Lecce – Novoli Km 6 – 73100 Lecce – 
Tel./Fax 0832.352899 (Prot. n. 10670 del 08.06.2011); 

60. DIELLE S.r.l.- Via G. Balduini, 3 – 73100 Lecce – Tel./Fax 0832.241518 (Prot. n. 10672 del 08.06.2011); 
61. PELLE’ LUIGI – Via Giammatteo – 73100 Lecce – Tel. /Fax 0832.398679 (Prot. n. 10673 del 08.06.2001);   
62. CODOMAR S.u.r.l. – Lavori Edili e Stradali – Opere Idriche e Fognanti – Via L. D. Bruno, 23 – C. P. 132 – 

74024 Manduria (Ta) – Tel. 099.9711094 – Fax 099.9712098 (Prot. n. 10684 del 08.06.2011); 
63. BOCCUZZI S.r.l. – Lavori edili e stradali – C.da Viscigliole, nc, 70016 Noicattaro (Ba) – Tel./Fax 

080.4782931 (Prot. n. 10715 del 09.06.2011);  
64. CO.CE.BIT. Conglomerati Cementiti Bituminosi S.r.l. – Via S. Sabina, 112/114 – Tel. 0831.991083 – Fax 

0831.991084 (Prot. n. 10739 del 09.06.2011); 
65. GEOM. ANGELO AYROLDI – Lavori Edili – Stradali – Meccanico Agrari – C.da Monteconfergola, 20 – 

72017 Ostuni (Br) – Tel./Fax 0831.302682 (Prot. n. 10744 del 09.06.2011); 
66. GIMA Costruzioni S.r.l. – Via Oberdan – Z. A. – 72019 San Vito dei Normanni (Br) – Tel. 0831.983167 – Fax 

0831.985026 (Prot. n. 10746 del 09.06.2011); 
67. R.A. Costruzioni S.r.l. – Via A. Nobel, 23 –72100 Brindisi – Tel./Fax 0831.548407 (Prot. n. 10756 del 

09.06.2011); 
68. G. SCAVI S.n.c. di Girardi Giovanni & C. – Vi G. B. Vitale, 33 – 70021 Acquaviva delle Fonti (Ba) – 

Tel./Fax 080.3050135 (Prot. n. 10767 del 09.06.2011); 
69. CALIANDRO CIRO – Via Gorizia, 2 – 72018 san Michele Salentino (Br) (Prot. n. 10768 del 09.06.2011); 
70. S.M.E. STRADE S. r. l. – Costruzione OO. PP. – Via Mameli, 67 - 73043 Copertino (Le) – Tel. 0832.935587 

– Fax 0832.934577 (Prot. n. 10772 del 09.06.2011); 
71. LEO VITO – Impresa Edile e Stradale – Via E. Menga, 10 – 73010 Veglie (Le) (prot. n. 10775 del 

09.06.2011); 
72. SCAVISUD S.r.l. – Costruzioni e Servizi – Via A. Gramsci, 8 – 73020 Cannole (Le) – Tel./Fax 0836.318428 

(Prot. n. 10776 del 09.06.2011); 
73. GALLONE MAURIZIO – Lavorazioni Stradali – Via Tratturo Ferruzzo Montevecchio, s.n.c. 72013 Ceglie 

Messapica (Br) Tel./Fax 0831.382370 (Prot. n. 10778 del 09.06.2011); 
74. SFINGE Costruzioni S.r.l. – Via Trento, s.n.c. – 73036 Muro Leccese – Tel./Fax 0832.650410 (Prot. n. 10780 

del 09.06.2011); 
75. SALVATORE SIMONE – Movimento Terra Edile e Stradale – Via G. Galilei, 3 – 72026 San Pancrazio 

Salentino (Br) – Tel. 0831.665229 (prot. n. 10781 del 09.06.2011); 
76. EDIL MERIDIONALE COSTRUZIONI di G. Bellizzi & C. Snc – Via F.lli Cervi, 17 – 70010 Capurso (Ba) – 

Tel./Fax 080.4553245 (Prot. n. 10782 del 09.06.2011); 
77. IMPRESA EDILE E STRADALE CASSETTA VINCENZO – Via Catullo, 148 – 76123 Andria (BT) – 

Tel./Fax 0883.593361 (Prot. n. 10783 del 09.06.2011); 
78. EDIL. PRO S.r.l. – C.so Garibaldi, 112 – 72100 Brindisi (Prot. n. 10785 del 09.06.2011); 
79. MASELLIS S.u.r.l. – Raccordo Stradale De Revel – S.P. 90 – 70028 Sannicandro di Bari (Ba) – Tel. 

080.632884 – Fax 080.3885391 (Prot. n. 10787 del 09.06.2011); 
80. OPUS GAS METANO S.r.l. – S.P. Triggiano – Carbonara Km.0,600 - 70010 Capurso (Ba) – (Prot. N. 10789 

del 09.06.2011).      
 

•  Sono state ammesse a partecipare alla gara le seguenti imprese: 

1. IDET SRL – Via Moscatelli, 95 – 74027 San Giorgio Jonico (Ta) – Casella Postale 25 – Tel./Fax. 
099.5919767; 

2. QUATRARO COSTRUZIONI S.R.L. – Lavori edili e stradali – Via Puglie, 97 – 74100 Taranto – Tel./Fax. 
099.335994; 
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3. CO. EDIL. SRL – Via Capodoglio, 8 – C. P. 56 – 74100 San Vito (Ta) – Tel. 335.290209 – Fax 099.5925588; 
4. COST SRL – Z. I. – C.da Ruina – 74020 Faggiano (Ta) –Tel. 335.6239191 –Fax. 099.5921009; 
5. MR – Impresa Leone Mario Rosario – Via De Gasperi, 6 – 85037 Sant’Arcangelo (Pz) – Tel./Fax 

0973.611287; 
6. O&V S.R.L. – Via V. Emanuele, 57 – 74020 Faggiano (Ta) – Tel. 335.6239207 – Fax 099.5927283; 
7. NUZZACI STRADE SRL – Via La Martella, 96 – 75100 Matera – Tel. 0835.261624 – Fax 0835.261784; 
8. ASFALTI SRL – Via Lecce, 126/A ang. Via L. Da Vinci – 74027 San Giorgio Jonico (TA) – C. P. 27 – 

Tel./Fax 099.5927777; 
9. LEONE S.R.L. – Impresa di Costruzione – Via V. Emanale, 55 – 85036 Roccanova (Pz) – Tel 0973.611100 – 

Fax 0973.611277; 
10. MA.FRA. Costruzioni S.r.l. – C.so Umberto I, 383 – 81033 Casal di Principe (CE); 
11. GUGLIELMO Costruzioni Srl – Via Gramsci, 2 – 73020 Cannole (Le) – Tel./Fax 0836.318023; 
12. GALLONE PIETRO – C.da Galante Pal. Menzella – 72013 Ceglie Messapica (Br); 
13. EURO STRADE S.r.l. – Via Einaudi, 93 – 75100 Matera – Tel 346.2354029 – Fax 346.2354016; 
14. STE.MAR. Costruzioni S.r.l. – Via Europa, 130 – 73021 Calimera (Le) – Tel./Fax 0832.933668; 
15. A.STRA – Adriatica Strade S.p.a. – Zona Industriale – Cont. Rivolta del Re – 86039 Termoli (Campobasso) 

Tel. 0875.752002 – Fax 0875.755615 – C. P. 51; 
16. DE BARTOLOMEO FRANCESCO Srl – Impresa di Costruzioni – Via Dario Lupo, 49 – 74100 Taranto – Tel. 

099.7382348 – Fax 099.7360871; 
17. CO.DE.CA. Strade S.r.l. – Via Abruzzo, 1 – 74121 Taranto – Tel. 335.6278182 – Fax 099.7363444; 
18. CIOCE GIOVANNI – Impresa di costruzioni – Via G. Modugno, 43 – 70123 Bari – Tel./Fax 080.5046267; 
19. A. M. G. Costruzioni S.r.l. – Via Don Rocco Gallone, s.n. 72013 Ceglie Messapica (Br) – Tel./Fax 

0831.385725; 
20. NON SOLO STRADE S.r.l. – Via Gen. Panelli, 43 – 70032 Bitonto (Ba) – Tel./Fax 080.3743468; 
21. GALLONE COSIMO –C.da Galante –Pal. Menzella, 50 – 72013 Ceglie Messapica; 
22. Impresa GIANNOCCARO – Costruzioni Stradali S.a.s. – Via della Conciliazione, 16 – 73010 Veglie (Le) –

Tel./Fax 0832.968868; 
23. TECNOSCAVI S.r.l. – Via Nicotera, 87/B – 74024 Manduria (Ta) – Tel./Fax 099.9742036; 
24. LEZZI S.u.r.l. – C.da Bruni, Z.I. – C.P. 60 – 73010 Surbo (Le) – Tel. 0832.365971; 
25. EDILBAT S.r.l. – Via Don Nicola Ragno, 41 – 70059 Trani (BAT) – Tel./Fax 080.3964580; 
26. TRIO S.r.l. – Via R. Pico, 1 – 73010 Surbo (Le) – Tel. 0832.786404 – Fax 0832.782695; 
27. LEZZI GIANLUCA – Lavori Stradali – Via Cavour, 36 – 73043 Copertino (Le) fax 0832.934544; 
28. INTERSCAVI SASSANO Srl – C.da Pozzo Salso s. c.n. – 71011 Apricena (Foggia) Tel./Fax 0882.643498; 
29. GEOSCAR S.r.l. – Via Brigata Regina, 6 – 74015 Martina Franca (Ta) – Tel./Fax 080.4033687; 
30. MICHELE SASSO – Impresa di Costruzione – Via D. Bonifacio, 49/A – 72024 Oria (Br) – Tel./Fax 

0831.845529; 
31. CHIRULLI ANDREA – Via Giustino Fortunato, 24 – 72013 Ceglie Messapica (Br) – Tel. 0831.385983 – Fax 

0831.382586; 
32. BG COSTRUZIONI di Bagnato Gianfranco – Via S. Benedetto, 5 – 72100 Brindisi – Tel./Fax 0831.529389; 
33. EURO Costruzioni Srl – Via V. Emanuele, 36/A – 85036 Roccanova (Pz) – Tel. 0973.833700 – Fax 

0973.833828; 
34. CENTONZE STRADE Srl – Via Aniene, 11 – 73100 Lecce Tel./Fax 0832.387900; 
35. GIA COSTRZIONI Srl – Via Santella Parco La Perla – Santa Maria Capua Vetere (Ce) – Tel./Fax 

081.8925880; 
36. SASSI STRADE Srl – Viale Europa, 2 – 75100 Matera – Tel. 346.2357833 – Fax 346.2357821; 
37. GIANNELLI Impianti S.r.l. – Via Giambattista Vico, 18 – Zona PIP – 70024 Gravina in Puglia (Ba) – Tel. 

080.3221811 – Fax 080.3221832; 
38. CAVECON S.r.l. – C.da Murge, s.n. – 74013 Ginosa (Ta) – Tel./Fax 099.8244216; 
39. COGER Soc. Coop. – Via Catanzaro, s.n. – 74025 Marina di Ginosa (Ta) – Tel./ Fax 099.8277947; 
40. LA MERIDIONALE Costruzioni S.r.l. – Via SS. Medici, 5 – Tel. 0832.420140 – Fax 0832.321652; 
41. GIAMPETRUZZI Srl – Via Taranto, 11 – 70029 Santeramo in Colle (Ba) (Prot. n. 10645 del 08.06.2011); 
42. BUCCO Costruzioni Srl – Via Tirino, 101 – 66100 Chieti – Tel./Fax 0871.552612; 
43. COGI Srl – C.da Plavignano, 4 – 64035 Castilenti (Te) Tel./Fax 0861.993544; 
44. FRANCO Srl – Via A. Bortone, 12 – 73010 Caprarica di Lecce (Le) – Tel./Fax 0832.825251; 
45. FV VERGARI FRANCESCO – Impresa Stradale – Via Mesagne, 71 – 72026 San Pancrazio Salentino (Br) – 

Tel./Fax 0831.664166; 
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46. S. & G. Costruzioni S.r.l. – Piazza Toma, s.n. – 73010 Caprarica di Lecce (Le) – Tel. 0832.1835364 – Fax 
0832.1835359; 

47. IUDEC Srl – Costruzioni ed Opere Pubbliche – Via Inghilterra, 12 – 86039 Termoli (Cb) Tel./Fax 
080.3257907; 

48. GE.ST.IM. Srl – Via Giacomo Ceruti, 56 – 76123 Andria Te./Fax 0883/595122; 
49. EDIL SCAVI & C. S.n.c. – Impresa Edile e Stradale – Via Ginestre, 1/F – 70010 Turi (Ba) – Tel./Fax 

080.8915830; 
50. COSTRUZIONI F.LLI CASSETTA Francesco e Nicola S.n.c. – Via Francesco Redi, 8 – 76123 Andria (Bt) – 

Tel./Fax 0883.597568; 
51. CAPODIECI A. & FIGLI Srl – Via Murri, 30 – Z. I. – 72023 Mesagne (Br); 
52. IMPRESA FRISULLO LUIGI – Costruzioni Edili, Stradali – Reti Idriche e Fognanti – Piazza del Popolo, 7 – 

73049 Ruffano (Le) – Tel./Fax 0833.691260; 
53. EDILCOSTRUZIONI QUARTA – Vico San Giusto, 3 – 73100 Lecce; 
54. CARANGELO QUINTINO ROCCO Costruzioni Srlu – S.S. Taurisano – Acquarica del Capo – 73056 

Taurisano (Le) Tel. 0833.625011 – Fax 0833.625142; 
55. EDILSALENTO STRADE Srl Unipersonale – Lavori Stradali – Via J. Keynes Maynard, Z. I. – 73019 

Trepuzzi (Le) – Tel. 0832.757540 – Fax 0832.751273; 
56. AGM Costruzioni Srl – Lavori Stradali – edili – idrico fognanti – Pubblica Illuminazione – Via Liguria, 10 – 

73016 San Cesario (Le) Tel./Fax 0832.520432; 
57. T. M. Costruzioni S.a.s. di Giovanni Magno & C. – Via Corsica, 405 – 73043 Copertino (Le) – Tel./Fax 

0832.933344;  
58. CO.GE.SA. Srl – Via Anita Garibaldi, 21 – 70032 Bitonto (Ba) – Tel. 080.5278884 – Fax 080.5759970; 
59. ANTONIO PELLE’ – Lavori Idrici e Fognanti Lavori Stradali – S.P. Lecce – Novoli Km 6 – 73100 Lecce – 

Tel./Fax 0832.352899; 
60. DIELLE S.r.l.- Via G. Balduini, 3 – 73100 Lecce – Tel./Fax 0832.241518; 
61. PELLE’ LUIGI – Via Giammatteo – 73100 Lecce – Tel. /Fax 0832.398679;   
62. BOCCUZZI S.r.l. – Lavori edili e stradali – C.da Viscigliole, nc, 70016 Noicattaro (Ba) – Tel./Fax 

080.4782931;  
63. CO.CE.BIT. Conglomerati Cementiti Bituminosi S.r.l. – Via S. Sabina, 112/114 – Tel. 0831.991083 – Fax 

0831.991084; 
64. GEOM. ANGELO AYROLDI – Lavori Edili – Stradali – Meccanico Agrari – C.da Monteconfergola, 20 – 

72017 Ostuni (Br) – Tel./Fax 0831.302682; 
65. GIMA Costruzioni S.r.l. – Via Oberdan – Z. A. – 72019 San Vito dei Normanni (Br) – Tel. 0831.983167 – Fax 

0831.985026; 
66. R.A. Costruzioni S.r.l. – Via A. Nobel, 23 –72100 Brindisi – Tel./Fax 0831.548407; 
67. G. SCAVI S.n.c. di Girardi Giovanni & C. – Vi G. B. Vitale, 33 – 70021 Acquaviva delle Fonti (Ba) – 

Tel./Fax 080.3050135; 
68. CALIANDRO CIRO – Via Gorizia, 2 – 72018 san Michele Salentino (Br); 
69. S.M.E. STRADE S. r. l. – Costruzione OO. PP. – Via Mameli, 67 - 73043 Copertino (Le) – Tel. 0832.935587 

– Fax 0832.934577; 
70. LEO VITO – Impresa Edile e Stradale – Via E. Menga, 10 – 73010 Veglie (Le); 
71. SCAVISUD S.r.l. – Costruzioni e Servizi – Via A. Gramsci, 8 – 73020 Cannole (Le) – Tel./Fax 0836.318428; 
72. GALLONE MAURIZIO – Lavorazioni Stradali – Via Tratturo Ferruzzo Montevecchio, s.n.c. 72013 Ceglie 

Messapica (Br) Tel./Fax 0831.382370; 
73. SFINGE Costruzioni S.r.l. – Via Trento, s.n.c. – 73036 Muro Leccese – Tel./Fax 0832.650410; 
74. SALVATORE SIMONE – Movimento Terra Edile e Stradale – Via G. Galilei, 3 – 72026 San Pancrazio 

Salentino (Br) – Tel. 0831.665229; 
75. EDIL MERIDIONALE COSTRUZIONI di G. Bellizzi & C. Snc – Via F.lli Cervi, 17 – 70010 Capurso (Ba) – 

Tel./Fax 080.4553245; 
76. IMPRESA EDILE E STRADALE CASSETTA VINCENZO – Via Catullo, 148 – 76123 Andria (BT) – 

Tel./Fax 0883.593361; 
77. EDIL. PRO S.r.l. – C.so Garibaldi, 112 – 72100 Brindisi; 
78. MASELLIS S.u.r.l. – Raccordo Stradale De Revel – S.P. 90 – 70028 Sannicandro di Bari (Ba) – Tel. 

080.632884 – Fax 080.3885391; 
79. OPUS GAS METANO S.r.l. – S.P. Triggiano – Carbonara Km.0,600 - 70010 Capurso (Ba). 
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• L’aggiudicazione dei lavori è stata effettuata formalmente e in via definitiva con determinazione del 

Responsabile del Servizio Gestione del Territorio – LL. PP.  n. 506 del 28.06.2011; 

• Il concorrente risultato vincitore e quindi aggiudicatario dei lavori, è l’impresa SASSI STRADE Srl, corrente 

in 75100 Matera al Viale Europa, 2, con un ribasso del 31,876% percentuale/prezzo, rispetto all’importo posto 

a base di gara; 

• L’importo di aggiudicazione dei lavori è stato pari a Euro 168.809,37 

(centossessantottomilaottocentonove/37), oltre oneri di sicurezza per un importo di Euro 2.477,97 

(duemilaquattrocentosettantasette/97) ed oltre IVA nella misura del 10% pari ad Euro 17.128,73 

(diciassettemilacentoventotto/73), in uno pari ad Euro 188.416,07 (centottantottomilaquattrocentosedici/07).   

• Natura ed estensione dei lavori da realizzare: il progetto consiste nell’esecuzione di tutti i lavori e le provviste  

necessarie per la realizzazione dei lavori di “Opere di urbanizzazione primarie in località Pantanagianni – 

Progetto di Viabilità”.  

• I tempi previsti per la realizzazione dei lavori sono 90 (novanta) naturali, successivi e continui, decorrenti dalla 

data del verbale di consegna dei lavori. 

• Direzione lavori: Ufficio Tecnico Comunale – LL. PP..  

• Ufficio presso il quale possono essere richieste informazioni: Ufficio Lavori Pubblici del Comune di 

Carovigno, via Verdi n. 1, Tel. 0831.997240, nei giorni di lunedì, mercoledì e venerdì dalle ore 10,00 alle ore 

12,00. 

• Avverso il provvedimento di aggiudicazione è possibile proporre ricorso al TAR entro 30 giorni dal 

ricevimento della comunicazione ex art. 79, comma 5, lett. a), D. Lgs. n. 163/2006, di aggiudicazione 

definitiva della gara. Prima di presentare ricorso al TAR, a norma dell’art. 243-bis, D. Lgs. n. 163/2006, 

l’interessato può informare questo Ente di eventuali presunte violazioni e della propria intenzione di proporre 

ricorso, specificandone i motivi. 

                                      Il Responsabile del Servizio Gestione del Territorio – LL. PP. 
                             Arch. Vito Nicola Sacchi 

                                 F.to                                                       


